
共 催 ： 群馬県産婦人科学会

子宮体癌 Update Web Seminar 
謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

• 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
• 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。

 学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

学術講演会のご案内

日時：2025年10月10日（金）18:30～19:45

形式： Webによる配信

P R O G R A M

18:30～19:00講演１

「当院におけるペムブロリズマブ
・レンバチニブ併用療法の現況」

座 長

独立行政法人国立病院機構 高崎総合医療センター
統括診療部長 手術部長

演 者

群馬大学大学院医学系研究科 産科婦人科学 助教

19:00～19:45講演２

「進行再発子宮体癌に挑む： 最適化と将来の展望
 – Immunotherapy and Beyond-」

演 者
静岡県立静岡がんセンター 婦人科 部長

2024年12月作成

KEN24IT0037

伊藤 郁朗先生

尾池 妙先生

武隈 宗孝先生

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただけます。
本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
ご視聴には事前参加予約が必要となります。
本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

本講演会は以下の単位を申請中です
・日本専門医機構 学術集会参加単位 １単位、産婦人科領域講習単位 1単位
産婦人科領域講習単位は講演をすべてご視聴いただくことで付与されます。

参加登録期限：2025/10/07

参加登録はこちら




	スライド 1
	スライド 2

